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BIODERMA SEBIUM GLOBAL
KREM PRZECIWTRĄDZIKOWY 30
ml

Cena 60,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 17989

Kod EAN 3401360147508

Producent Bioderma

Opis produktu

BIODERMA SEBIUM Global Krem przeciwtrądzikowy o globalnym działaniu 30 ml

 

Skuteczność potwierdzona w badaniach klinicznych

-79% zaskórników w 3 miesiące.

Sébium
Skóra tłusta, mieszana, trądzikowa
Skóra zmienia się w okresie dojrzewania – traci miękkość, staje się grubsza i błyszcząca. Pojawiają się pierwsze
niedoskonałości, które w niektórych przypadkach utrzymują się aż do dorosłości.

BIODERMA oferuje nową generację produktów przeciw niedoskonałościom.  Patent FLUIDACTIV obecny we wszystkich
produktach do pielęgnacji linii Sébium, przywraca prawidłową jakość sebum, zapobiega jego gęstnieniu i zatykaniu
porów, dzięki czemu skutecznie przeciwdziała pojawienia się krost i zaskórników.

Skóra mieszana i tłusta musi stawić czoło problemowi ilości i jakości sebum, które sprawia, że skóra bardziej narażone na
zmiany zapalne i niedoskonałości. Ale niedoskonałości mogą też być powiązane z innymi patologiami, jak np. egzema, co
sprawia, że trudniej je wyleczyć. Trądzik, powszechny w wieku młodzieńczym, dotyka 80% młodych osób, może również
dotyczyć osób dorosłych, mężczyzn i kobiet, oraz przyjmować inne specyficzne formy. Oddziałuje także często w aspekcie
psychologicznym, dlatego odpowiednia pomoc jest konieczna, szczególnie, że większość odmian trądziku znika po
zastosowaniu odpowiedniej terapii.

Wskazania:
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Eliminuje niedoskonałości, zmiany trądzikowe oraz zaskórniki
Ogranicza powstawanie blizn
Nawilża

Doskonale tolerowany - Nie zatyka porów - Idealna baza pod makijaż

 

BIOLOGICZNE DZIAŁANIE:

Sébium Global to innowacyjny produkt dostosowany do potrzeb skóry ze skłonnością do trądziku, który działa zarówno na
przyczyny (1) jak i objawy (2) problemów z trądzikiem:

1) Wyjątkowa opatentowana technologia SEBORESTORE™, połączenie bakuchiolu oraz patentu FLUIDACTIV™, wpływa na
jakość sebum, przywracając jego biologiczną równowagę oraz naturalne funkcje.

2) Połączenie odpowiednio dobranych składników aktywnych - estrów AHA, kwasu salicylowego i kwasu cytrynowego –
oczyszcza pory i wygładza skórę.

Enoloxon łagodzi oraz zmniejsza zaczerwienienia na skórze.

Glukonianu cynku oczyszcza i wyrównuje koloryt skóry.

Gliceryna zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Raz lub dwa razy dziennie

Etap 1 Przed zastosowaniem oczyść skórę twarzy za pomocą Sébium Gel moussant (żel oczyszczający) lub Sébium
H2O.
Etap 2 Delikatnie masuj aż do wchłonięcia.

Po użyciu szczelnie zamknij zakrętkę. Unikaj kontaktu z oczami. Jeżeli problemy nie ustępują, skontaktuj się z lekarzem lub
farmaceutą. W przypadku skóry trądzikowej rekomendujemy unikanie ekspozycji na słońce.

 

Składniki INCI: AQUA/WATER/EAU, C12-13 ALKYL LACTATE, CITRIC ACID, DIPROPYLENE GLYCOL, CYCLOPENTASILOXANE,
SODIUM HYDROXIDE, GLYCERIN, METHYL METHACRYLATE CROSSPOLYMER, ZINC GLUCONATE, SALICYLIC ACID, ARACHIDYL
ALCOHOL, DIMETHICONE, BEHENYL ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, SILICA, XANTHAN GUM, ARACHIDYL
GLUCOSIDE, C30-45 ALKYL CETEARYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM
ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, GLYCYRRHETINIC ACID, SQUALANE, BAKUCHIOL, SODIUM METABISULFITE,
XYLITOL, PROPYLENE GLYCOL, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, MANNITOL, PROPYL
GALLATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GINKGO BILOBA LEAF EXTRACT, RHAMNOSE, LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT,
FRAGRANCE (PARFUM). [BI 673]

 

 

 

wygenerowano w programie shopGold



Apteka Prima mgr farm. Tomasz Buszmak
ul. Myśliwska 9
93-519 Łódź
NIP: 727-134-25-90

Dystrybutor: Naos Poland Sp. z o.o., ul. Jana Dekerta 24, 30-703 Kraków
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